CÂMARA MUNICIPAL DE
PATO BRANCO

José Gilson Feitora
Vereador PT

Rodrigo José Correia
Vereador PSC

Excelentíssimo Senhor
VILMAR MACCARI
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO N° 1768/2019

Requerem à Secretaria Municipal de Assistência Social,
cópia da ATA n° 1 da reunião do CMDDCA - Conselho
Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do
Adolescente onde é aprovado o plano de trabalho citado
no Projeto de Lei n° 202/2019, que abre Crédito Especial
no exercício de 2019, no valor de R$ 126.500,00.

Os vereadores que abaixo assinam, Claudemir Zanco - PDT, José
Gilson Feitosa-PT e Rodrigo José Correia-PSC, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, requerem seja oficiado à Secretaria Municipal de Assistência Social, cópia
da ATA n° 01 da reunião do CMDDCA - Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da
Criança e do Adolescente onde é aprovado o plano de trabalho citado no Projeto de Lei n°
202/2019, que abre Crédito Especial no exercício de 2019, no valor de R$ 126.500,00

O referido Projeto de Lei, encontra-se nesta Comissão, no aguardo destes
pareceres para posterior emissão de parecer.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 19 de agosto de 2019.

I Dala.«• <
Assinatura f

RQVÃdÕ |

,(c ___

NgfPAL • PATQBRAKTq J

X Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
(46) 3272 - 1500/3272 - 1541

Ohttp://www.patobranco.pr.leg.br / vereadorbiruba@patobranco.pr.leg.br

http://www.patobranco.pr.leg.br

http://www.patobranco.pr.leg.br
mailto:vereadorbiruba%40patobranco.pr.leg.br